

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Objekt: Interiér

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.
Zhotovitel: HAST GROUP
Místo: Ostrava

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	-----------------

766		Konstrukce truhlářské			9 665 782,00			21 302,800		
1	766	S1	Pracovní stůl	kus	26,000	20 552,00	534 352,00	cena vč. dopravy a montáže	48,30000	1 255,800
2	766	S2	Konferenční stůl	kus	47,000	11 177,00	525 319,00	cena vč. dopravy a montáže	27,25000	1 280,750
3	766	S3	Pracovní stůl	kus	4,000	17 449,00	69 796,00	cena vč. dopravy a montáže	38,40000	153,600
4	766	S4	Konferenční stůl	kus	16,000	13 068,00	209 088,00	cena vč. dopravy a montáže	30,60000	489,600
5	766	S5	Konferenční stůl	kus	22,000	15 643,00	344 146,00	cena vč. dopravy a montáže	34,10000	750,200
6	766	S6	Pracovní stůl	kus	5,000	23 287,00	116 435,00	cena vč. dopravy a montáže	44,25000	221,250
7	766	S7	Pracovní stůl	kus	9,000	18 816,00	169 344,00	cena vč. dopravy a montáže	42,30000	380,700
8	766	S11	Jednací stůl	kus	4,000	22 121,00	88 484,00	cena vč. dopravy a montáže	26,97000	107,880
9	766	S13	Jídelní stůl	kus	7,000	13 778,00	96 446,00	cena vč. dopravy a montáže	38,25000	267,750
10	766	S15	Jednací stůl	kus	2,000	42 076,00	84 152,00	cena vč. dopravy a montáže	58,30000	116,600
11	766	SK1	konferenční stůl	kus	1,000	18 380,00	18 380,00	cena vč. dopravy a montáže	30,95000	30,950
12	766	K1	mobilní kontejner	kus	29,000	12 938,00	375 202,00	cena vč. dopravy a montáže	34,50000	1 000,500
13	766	F1	konferenční stůl	kus	6,000	22 120,00	132 720,00	cena vč. dopravy a montáže	26,97000	161,820
14	766	Z1	kancelářska židle	kus	53,000	17 331,00	918 543,00	cena vč. dopravy a montáže	22,77000	1 206,810
15	766	Z2	Křeslo	kus	16,000	28 376,00	454 016,00	cena vč. dopravy a montáže	12,50000	200,000
16	766	Z3	Židle jídelní	kus	12,000	6 432,00	77 184,00	cena vč. dopravy a montáže	4,70000	56,400
17	766	Z4	židle konferenční	kus	106,000	9 188,00	973 928,00	cena vč. dopravy a montáže	6,30000	667,800
18	766	Z5	židle jednací	kus	13,000	12 728,00	165 464,00	cena vč. dopravy a montáže	6,30000	81,900
19	766	Z6	židle konferenční	kus	28,000	9 188,00	257 264,00	cena vč. dopravy a montáže	27,46000	768,880
20	766	Z7	židle konferenční	kus	32,000	6 358,00	203 456,00	cena vč. dopravy a montáže	6,39000	204,480
21	766	Z8	sofa	kus	2,000	99 168,00	198 336,00	cena vč. dopravy a montáže	40,90000	81,800
22	766	R1	Skříň šatní	kus	22,000	26 182,00	576 004,00	cena vč. dopravy a montáže	69,10000	1 520,200
23	766	R2	Skříň policová s dvěřmi	kus	76,000	21 620,00	1 643 120,00	cena vč. dopravy a montáže	75,35000	5 726,600
25	766	T2	WC kartáč	kus	24,000	1 114,00	26 736,00	cena vč. dopravy a montáže	1,60000	38,400
26	766	T3	zásobník na toaletní papír	kus	24,000	1 094,00	26 256,00	cena vč. dopravy a montáže	1,15000	27,600
27	766	T4	dávkovač mýdla	kus	22,000	994,00	21 868,00	cena vč. dopravy a montáže	0,50000	11,000
28	766	T5	odpadkový koš velký	kus	22,000	2 637,00	58 014,00	cena vč. dopravy a montáže	5,22000	114,840
29	766	T6	odpadkový koš malý	kus	22,000	983,00	21 626,00	cena vč. dopravy a montáže	1,74000	38,280
30	766	T7	elektronický osvěžovač vzduchu	kus	22,000	1 691,00	37 202,00	cena vč. dopravy a montáže	0,35000	7,700
31	766	T8	zrcadlo lepené na stěnu	kus	22,000	5 399,00	118 778,00	cena vč. dopravy a montáže	26,40000	580,800
38	766	Š2	Šatní skříňka	kus	46,000	17 701,00	814 246,00	cena vč. dopravy a montáže	72,10000	3 316,600
39	766	V1	Věšák nástěnný	kus	46,000	4 302,00	197 892,00	cena vč. dopravy a montáže	5,00000	230,000
40	766	V2	Lavička šatní	kus	9,000	4 518,00	40 662,00	cena vč. dopravy a montáže	11,48000	103,320
42	766	B1	Paraván	kus	7,000	10 189,00	71 323,00	cena vč. dopravy a montáže	14,57000	101,990
Celkem					9 665 782,00			21 302,800		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Objekt: Interiér

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.
Zhotovitel:
Místo: Ostrava

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	-----------------

766		Konstrukce truhlářské				3 508 348,00			#####	
1	766	S1	Pracovní stůl	kus	10,000	20 552,00	205 520,00	cena vč. dopravy a montáže	48,30000	483,000
2	766	S2	Konferenční stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
3	766	S3	Pracovní stůl	kus	3,000	17 449,00	52 347,00	cena vč. dopravy a montáže	38,40000	115,200
4	766	S4	Konferenční stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
5	766	S5	Konferenční stůl	kus	1,000	15 643,00	15 643,00	cena vč. dopravy a montáže	34,10000	34,100
6	766	S6	Pracovní stůl	kus	2,000	23 287,00	46 574,00	cena vč. dopravy a montáže	44,25000	88,500
7	766	S7	Pracovní stůl	kus	3,000	18 816,00	56 448,00	cena vč. dopravy a montáže	42,30000	126,900
8	766	S11	Jednací stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
9	766	S13	Jídelní stůl	kus	7,000	13 778,00	96 446,00	cena vč. dopravy a montáže	38,25000	267,750
10	766	S15	Jednací stůl	kus	1,000	42 076,00	42 076,00	cena vč. dopravy a montáže	58,30000	58,300
11	766	SK1	konferenční stůl	kus	1,000	18 380,00	18 380,00	cena vč. dopravy a montáže	30,95000	30,950
12	766	K1	mobilní kontejner	kus	10,000	12 938,00	129 380,00	cena vč. dopravy a montáže	34,50000	345,000
13	766	F1	konferenční stůl	kus	1,000	22 120,00	22 120,00	cena vč. dopravy a montáže	26,97000	26,970
14	766	Z1	kancelářska židle	kus	21,000	17 331,00	363 951,00	cena vč. dopravy a montáže	22,77000	478,170
15	766	Z2	Křeslo	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
16	766	Z3	Židle jídelní	kus	2,000	6 432,00	12 864,00	cena vč. dopravy a montáže	4,70000	9,400
17	766	Z4	židle konferenční	kus	1,000	9 188,00	9 188,00	cena vč. dopravy a montáže	6,30000	6,300
18	766	Z5	židle jednací	kus	6,000	12 728,00	76 368,00	cena vč. dopravy a montáže	6,30000	37,800
19	766	Z6	židle konferenční	kus	28,000	9 188,00	257 264,00	cena vč. dopravy a montáže	27,46000	768,880
20	766	Z7	židle konferenční	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
21	766	Z8	sofa	kus	2,000	99 168,00	198 336,00	cena vč. dopravy a montáže	40,90000	81,800
22	766	R1	Skříň šatní	kus	9,000	26 182,00	235 638,00	cena vč. dopravy a montáže	69,10000	621,900
23	766	R2	Skříň policová s dvěřmi	kus	28,000	21 620,00	605 360,00	cena vč. dopravy a montáže	75,35000	2 109,800
25	766	T2	WC kartáč	kus	10,000	1 114,00	11 140,00	cena vč. dopravy a montáže	1,60000	16,000
26	766	T3	zásobník na toaletní papír	kus	10,000	1 094,00	10 940,00	cena vč. dopravy a montáže	1,15000	11,500
27	766	T4	dávkovač mýdla	kus	10,000	994,00	9 940,00	cena vč. dopravy a montáže	0,50000	5,000
28	766	T5	odpadkový koš velký	kus	10,000	2 637,00	26 370,00	cena vč. dopravy a montáže	5,22000	52,200
29	766	T6	odpadkový koš malý	kus	10,000	983,00	9 830,00	cena vč. dopravy a montáže	1,74000	17,400
30	766	T7	elektronický osvěžovač vzduchu	kus	10,000	1 691,00	16 910,00	cena vč. dopravy a montáže	0,35000	3,500
31	766	T8	zrcadlo lepené na stěnu	kus	10,000	5 399,00	53 990,00	cena vč. dopravy a montáže	26,40000	264,000
38	766	Š2	Šatní skříňka	kus	46,000	17 701,00	814 246,00	cena vč. dopravy a montáže	72,10000	3 316,600
39	766	V1	Věšák nástěnný	kus	14,000	4 302,00	60 228,00	cena vč. dopravy a montáže	5,00000	70,000
40	766	V2	Lavička šatní	kus	9,000	4 518,00	40 662,00	cena vč. dopravy a montáže	11,48000	103,320
42	766	B1	Paraván	kus	1,000	10 189,00	10 189,00	cena vč. dopravy a montáže	14,57000	14,570

Celkem

3 508 348,00

9 564,810

Stavba:

Objekt:

Interiér

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Ostrava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	-----------------

766		Konstrukce truhlářské			4 418 121,00			8 367,860		
1	766	S1	Pracovní stůl	kus	13,000	20 552,00	267 176,00	cena vč. dopravy a montáže	48,30000	627,900
2	766	S2	Konferenční stůl	kus	47,000	11 177,00	525 319,00	cena vč. dopravy a montáže	27,25000	1 280,750
3	766	S3	Pracovní stůl	kus	1,000	17 449,00	17 449,00	cena vč. dopravy a montáže	38,40000	38,400
4	766	S4	Konferenční stůl	kus	16,000	13 068,00	209 088,00	cena vč. dopravy a montáže	30,60000	489,600
5	766	S5	Konferenční stůl	kus	21,000	15 643,00	328 503,00	cena vč. dopravy a montáže	34,10000	716,100
6	766	S6	Pracovní stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
7	766	S7	Pracovní stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
8	766	S11	Jednací stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
9	766	S13	Jídelní stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
10	766	S15	Jednací stůl	kus	1,000	42 076,00	42 076,00	cena vč. dopravy a montáže	58,30000	58,300
11	766	SK1	konferenční stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
12	766	K1	mobilní kontejner	kus	14,000	12 938,00	181 132,00	cena vč. dopravy a montáže	34,50000	483,000
13	766	F1	konferenční stůl	kus	5,000	22 120,00	110 600,00	cena vč. dopravy a montáže	26,97000	134,850
14	766	Z1	kancelářska židle	kus	18,000	17 331,00	311 958,00	cena vč. dopravy a montáže	22,77000	409,860
15	766	Z2	Křeslo	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
16	766	Z3	Židle jídelní	kus	10,000	6 432,00	64 320,00	cena vč. dopravy a montáže	4,70000	47,000
17	766	Z4	židle konferenční	kus	105,000	9 188,00	964 740,00	cena vč. dopravy a montáže	6,30000	661,500
18	766	Z5	židle jednací	kus	7,000	12 728,00	89 096,00	cena vč. dopravy a montáže	6,30000	44,100
19	766	Z6	židle konferenční	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
20	766	Z7	židle konferenční	kus	32,000	6 358,00	203 456,00	cena vč. dopravy a montáže	6,39000	204,480
21	766	Z8	sofa	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
22	766	R1	Skříň šatní	kus	8,000	26 182,00	209 456,00	cena vč. dopravy a montáže	69,10000	552,800
23	766	R2	Skříň policová s dvěřmi	kus	27,000	21 620,00	583 740,00	cena vč. dopravy a montáže	75,35000	2 034,450
25	766	T2	WC kartáč	kus	11,000	1 114,00	12 254,00	cena vč. dopravy a montáže	1,60000	17,600
26	766	T3	zásobník na toaletní papír	kus	11,000	1 094,00	12 034,00	cena vč. dopravy a montáže	1,15000	12,650
27	766	T4	dávkovač mýdla	kus	10,000	994,00	9 940,00	cena vč. dopravy a montáže	0,50000	5,000
28	766	T5	odpadkový koš velký	kus	10,000	2 637,00	26 370,00	cena vč. dopravy a montáže	5,22000	52,200
29	766	T6	odpadkový koš malý	kus	10,000	983,00	9 830,00	cena vč. dopravy a montáže	1,74000	17,400
30	766	T7	elektronický osvěžovač vzduchu	kus	10,000	1 691,00	16 910,00	cena vč. dopravy a montáže	0,35000	3,500
31	766	T8	zrcadlo lepené na stěnu	kus	10,000	5 399,00	53 990,00	cena vč. dopravy a montáže	26,40000	264,000
38	766	Š2	Šatní skříňka	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
39	766	V1	Věšák nástěnný	kus	25,000	4 302,00	107 550,00	cena vč. dopravy a montáže	5,00000	125,000
40	766	V2	Lavička šatní	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
42	766	B1	Paraván	kus	6,000	10 189,00	61 134,00	cena vč. dopravy a montáže	14,57000	87,420
Celkem					4 418 121,00			8 367,860		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Objekt: Interiér

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.
Zhotovitel:
Místo: Ostrava

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	-----------------

766		Konstrukce truhlářské				1 739 313,00			#####	
1	766	S1	Pracovní stůl	kus	3,000	20 552,00	61 656,00	cena vč. dopravy a montáže	48,30000	144,900
2	766	S2	Konferenční stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
3	766	S3	Pracovní stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
4	766	S4	Konferenční stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
5	766	S5	Konferenční stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
6	766	S6	Pracovní stůl	kus	3,000	23 287,00	69 861,00	cena vč. dopravy a montáže	44,25000	132,750
7	766	S7	Pracovní stůl	kus	6,000	18 816,00	112 896,00	cena vč. dopravy a montáže	42,30000	253,800
8	766	S11	Jednací stůl	kus	4,000	22 121,00	88 484,00	cena vč. dopravy a montáže	26,97000	107,880
9	766	S13	Jídelní stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
10	766	S15	Jednací stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
11	766	SK1	konferenční stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
12	766	K1	mobilní kontejner	kus	5,000	12 938,00	64 690,00	cena vč. dopravy a montáže	34,50000	172,500
13	766	F1	konferenční stůl	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
14	766	Z1	kancelářska židle	kus	14,000	17 331,00	242 634,00	cena vč. dopravy a montáže	22,77000	318,780
15	766	Z2	Křeslo	kus	16,000	28 376,00	454 016,00	cena vč. dopravy a montáže	12,50000	200,000
16	766	Z3	Židle jídelní	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
17	766	Z4	židle konferenční	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
18	766	Z5	židle jednací	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
19	766	Z6	židle konferenční	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
20	766	Z7	židle konferenční	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
21	766	Z8	sofa	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
22	766	R1	Skříň šatní	kus	5,000	26 182,00	130 910,00	cena vč. dopravy a montáže	69,10000	345,500
23	766	R2	Skříň policová s dvěřmi	kus	21,000	21 620,00	454 020,00	cena vč. dopravy a montáže	75,35000	1 582,350
25	766	T2	WC kartáč	kus	3,000	1 114,00	3 342,00	cena vč. dopravy a montáže	1,60000	4,800
26	766	T3	zásobník na toaletní papír	kus	3,000	1 094,00	3 282,00	cena vč. dopravy a montáže	1,15000	3,450
27	766	T4	dávkovač mýdla	kus	2,000	994,00	1 988,00	cena vč. dopravy a montáže	0,50000	1,000
28	766	T5	odpadkový koš velký	kus	2,000	2 637,00	5 274,00	cena vč. dopravy a montáže	5,22000	10,440
29	766	T6	odpadkový koš malý	kus	2,000	983,00	1 966,00	cena vč. dopravy a montáže	1,74000	3,480
30	766	T7	elektronický osvěžovač vzduchu	kus	2,000	1 691,00	3 382,00	cena vč. dopravy a montáže	0,35000	0,700
31	766	T8	zrcadlo lepené na stěnu	kus	2,000	5 399,00	10 798,00	cena vč. dopravy a montáže	26,40000	52,800
38	766	Š2	Šatní skříňka	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
39	766	V1	Věšák nástěnný	kus	7,000	4 302,00	30 114,00	cena vč. dopravy a montáže	5,00000	35,000
40	766	V2	Lavička šatní	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000
42	766	B1	Paraván	kus	0,000		0,00	cena vč. dopravy a montáže		0,000

Celkem

1 739 313,00

3 370,130